ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

от 08.02.2011                                                                             № 4

д.Рукав

О выделении мест для размещения
агитационных материалов при

проведении выборов 13.03.2011
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.50 закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», постановляю:

1. Определить на территории муниципального образования Колокшанское сельское поселение следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов а период подготовки и проведения выборов главы и депутатов Совета народных депутатов МО Собинский район Владимирской области пятого созыва:
   п.Колокша – доска объявлений

   п.Парфентьево  - доска объявлений

2. Запретить вывешивать ( расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, сооружениях и в помещениях имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
Глава муниципального образования

Колокшанское сельское поселение                                             В.Н.Чугунов